6

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Владивосток
	№

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Программа приватизации муниципального имущества в городе
Владивостоке на 2023 и 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 37 Устава города Владивостока, статьей 40  Регламента Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города Владивостока «О принятии муниципального правового акта города Владивостока  «О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «Программа приватизации муниципального имущества в  городе Владивостоке на 2023 и 2024  годы» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города при рассмотрении данного вопроса  Стоценко К.А., заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стоценко К.А.
Глава города
           К.В. Шестаков
         Приложение

к постановлению главы

города Владивостока от_____________№_____

Проект подготовлен

главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Программа приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2023 и 2024 годы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 30.05.2012 № 370-МПА «Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом города Владивостока», решением Думы города Владивостока от 23.04.2002 № 82 «Об утверждении Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Программа приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2023 и 2024 годы».
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания, обнародования и размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О внесении изменений в приложение к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Программа приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2023 и 2024 годы»
Принят Думой города Владивостока   «____ »  2023 года

1. Внести в  приложение  к муниципальному правовому акту города Владивостока от 02.11.2022 № 8-МПА «О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Программа приватизации муниципального имущества в городе Владивостоке на 2023 и 2024 годы» следующие изменения:

1.1 в графе 4 строки 1слова «здание - клуб » заменить словом «здание»;

1.2 дополнить строками  3-17  следующего содержания:

	3.
	Приморский край,
г. Владивосток, пр-кт 100-летия Владивостока, д. 120е
	117,00
	здание 25:28:000000:23703
	свободное

	Приморский край,
г. Владивосток, пр-кт 100-летия Владивостока, д. 120е
	262,00
	земельный участок 25:28:050052:2418
	свободный

	4.
	Приморский край,
г. Владивосток, п. Трудовое,
ул. Грибоедова, д. 26
	348,70
	здание  25:28:050077:539
	свободное

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир

Строение. Почтовый адрес ориентира: край Приморский,
г. Владивосток, ул. Грибоедова, дом 26.
	2851,00
	земельный участок  25:28:050080:93
	свободный

	5.
	Приморский край,
г. Владивосток, в районе
ул. Зои Космодемьянской, 29
	58,60
	здание 25:28:030004:5198
	свободное

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир

жилой дом. Участок находится примерно в 9, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: край Приморский, г. Владивосток, ул. Зои Космодемьянской,
дом 29.
	338,00
	земельный участок 25:28:030004:14
	свободный

	6.
	Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Магнитогорская, в районе здания № 20
	0,10
	объект, сохранившийся в результате физического износа 25:28:050038:4994
	свободный

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: Приморский край, г. Владивосток,
ул. Магнитогорская, 20
	1513,00
	земельный участок 25:28:050038:7679
	свободный

	7.
	Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Полевая, д.12
	152,60
	здание  25:28:020037:1804
	свободное

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир

объект, разрушенный в результате физического износа (неруинированная часть строения, лит. А, жилой

дом) сохранностью 10,7%. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,
 г. Владивосток, ул. Полевая,12.
	646,00
	земельный участок 25:28:020037:1691
	свободный

	8.
	Приморский край,
г. Владивосток, ул. Успенского, д. 86
	255,50
	здание 25:28:050029:1425
	свободное

	Приморский край,
г. Владивосток, в районе
ул. Успенского, 86
	1029,00
	земельный участок  25:28:050029:2003
	свободный

	9.
	Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Набережная, д 16
	33,3
	цокольный  25:28:020023:2506
	свободное

	10.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров. Попова, ул. Подгорная, д. 13а, пом. I
	77,50
	2 этаж  25:28:000000:45905
	свободное

	11.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров. Попова, ул. Подгорная, д. 13а, пом. II
	145,90
	1 этаж 25:28:000000:46413
	свободное

	12.
	Приморский край,
г. Владивосток, п. Попова,
ул. Подгорная, д. 23
	1254,60
	1,2 этажи  25:28:050026:2025
	свободное

	13.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров. Русский, ул. Зеленая, д. 1, пом. I
	61,30
	1 этаж 25:28:000000:47104
	свободное

	14.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров Русский,
п. Рында, д 73а, пом. 4
	53,10
	1 этаж  25:28:060133:146
	свободное

	15.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров. Русский, п. Шигино, д. 77,
пом. 4
	65,10
	1 этаж  25:28:060131:237
	свободное

	16.
	Приморский край,
г. Владивосток, остров. Русский, ул. Экипажная, д. 13, пом. 4
	23,40
	1 этаж 25:28:060130:506
	свободное

	17.
	Приморский край,
г. Владивосток,
ул. Пятая, д. 14в
	1/10 доли муниципального образования в праве общей долевой собственности на здание с кадастровым номером

25:28:050031:4470
	свободное

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

К.В. Шестаков

г. Владивосток

_____________2023 года

№___________